Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CD54NP-270MC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CD54NP-270MC Details PDF
CD54NP-270MC
Hersteller-Teilenummer: CD54NP-270MC
Hersteller / Marke: Sumida Corporation
Teil der Beschreibung: FIXED IND 27UH 970MA 200 MOHM
Datenblätter: CD54NP-270MC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 4500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CD54NP-270MC
Hersteller Sumida Corporation
Beschreibung FIXED IND 27UH 970MA 200 MOHM
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 4500 pcs Stock
Serie CD54
Betriebstemperatur -40°C ~ 100°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.228" L x 0.205" W (5.80mm x 5.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.191" (4.85mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 970mA
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 27µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 200 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 2.52MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
CD54NP-151KC
Sumida Corporation
FIXED IND 150UH 400MA 1.1
OHM
CD54NP-180MC
Sumida Corporation
FIXED IND 18UH 1.23A 150
MOHM
CD54NP-560KC
Sumida Corporation
FIXED IND 56UH 680MA 420
MOHM
CD54NP-390LC
Sumida Corporation
FIXED IND 39UH 800MA 320
MOHM
CD54NP-181KC
Sumida Corporation
FIXED IND 180UH 380MA 1.38
OHM
CD54NP-221KC
Sumida Corporation
FIXED IND 220UH 350MA 1.57
OHM
CD54NP-470LC
Sumida Corporation
FIXED IND 47UH 720MA 370
MOHM
CD54NP-470NC
WE
CD54NP-470NC WE
06031A500JAT2A 12063A270JAT2A 12102C473JAT2A 24AA32AT-I/ST A2C53327296
AD1583CRTZ AD5171BRJZ50-R7 AD5300WBRTZ AK8907-L AQW216HAXC05
AT32UC3C2256C-Z2ZR CAT24WC01JI-TE13 CD5101-270ASI CD5101-330ASI CD5102-330ASI
CD510825 CD511625 CD54HC194F CD54HC251F CD54HC4520F
CD54HC4538F CD54HC86F CD54NP-220MC CD54NP-470NC CDRH6D28-1R0NC
DM3312X101R-10 EL5205ISZ-T GRM1887U2A5R5DZ01D IDW75E60 IHLP2525CZRZ1R5M01
INA128U/2K5 KK55F-80 LD031C821KAB2A LM78L24A LP38691SDX-5.0
M252562/PP1068 MAX6457UKD0B+ MC13111AFTAR2 NCP345SNT1G NTCG164LH104JT1
QM2534M9 RP115H121D-T1-FE SKIIP24NAB1261 SLF7032T-221MR29-2 SMM02040C3482FB300
SN65LVDS9637DGKR SN74LVCH32245AGKER TSD180N10V USS5350L-AA3-R ZUS104805